
 

Segreteria Amministrativa – Ufficio Gestione Finanziaria 
Responsabile del procedimento: D. S. G. A. Dott. Marzano Francesco 
Referente del procedimento: A.A. Cattaneo Patrizia 
 

 
Pag. 1 di 1 

 

 

Prot. n.: vedi segnatura      Crema, data della segnatura 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Regolamento di contabilità n.129/2018; 

VISTO il D.Lgs 50/2016 - “Codice degli appalti”; 

VISTA la Legge 13 agosto 2010, n.136; 

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n.207; 
 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla formazione del personale docente 

 

DETERMINA 

 

di affidare l’incarico di formatore sul tema “Adolescenti e scuola: sostare su terreni fragili per costruire 
orizzonti generativi” nell’ambito del collegio docenti del 31/01/2023- per n. 2 ore alla prof.ssa 

 

BARNI DANIELA 
    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         Prof. Claudio Venturelli 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa ad esso connessa 


		2023-01-31T18:14:05+0100
	Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. n. 82/2005 e norme collegate




